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NAKAHARA TAIGA 

FUKUYAMA SOMA 

FUJIYOSHI KAITO 
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Jr 

Jr 

Jr 
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Jr 

BestLap 

26.983 

27.243 

27.297 

27.406 

27.541 

27.675 

差 

0.260 
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0.423 

0.558 

0.692 

ベクベ平平平平 
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54.179 

54.072 

53.857 

53.593 

53.333 

In Lap 

85 

52 

119 

53 

75 

112 
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計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： ISKベイライチイ土土土 

2024/1/2 

2024/1/2　第第第 

TOKI　アベアラアチベ2 

予予 (1:00:00 ベベベ) 開開平開 16:11:34 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/01/02 10:01 


